Portulaca. Vide, Andrachne.

Portis, & Portax, id est, iuuenga græce.

Porus, iter per quod genitura in urinę uias defertur.

Porus, id est, anus, qui excremētis addictus

P O

est, quem latini tum podicem, tum anum vocare consueuerunt. Ab Arabibus Phuteris appellatur, quia græci σφιγκτῆρα nuncupant, ab arcendo, constringendo, ut docuit Galenus. Id uero uerbum græcum nominat σφίγγειν. Appellant item σιφανοφ, καὶ δακτύλιοφ, id est, anulum, & sedem. Plinius.

P O S

Poschia. Lege, Aegylops.
Posculenta, propoculentis. Quanquā & a posca posculentum deduci potest.
Posca, uel Pusca, oxycratum, uel acetum aqua mistum, græci etiam Phuscam, Insubres, & Ligures Padaui, uinū fecatum, siue Loram uulgo fere poscam nominant. Alij uinum & aquam mistam simul intellegunt.

Possidoniūs quidam celebris medicus celebratur a Paulo ægineta lib. de simpl. med. facultat.

P O T

Potamogiton, Trípolium apud Dioscoridem lib. 4. capite. 136.

Potamogiton herba, apud Dioscoridem libro quarto capite. 102.

Potamogiton, Limonion, Beta sylvestris, apud Dioscoridem libro quarto, capite decimo nono.

ποταίνιαι, recentes polentæ apud Hippocratem libro secundo de ratione uictus acutorum.

Potera, Capparis, Magice.

Poterion, apud Dioscoridem libro tertio, capite. 16. Plinius libro uigesimo quinto, capite. 10. lib. 27. cap. 12.

Pothos duplex, Alterum genus hiacynthi flore. Alterum sine colore candidum, quo sepulchra coronabant: a quo & nomen, quasi desideratis esse dicuntur.

ποτυριάσι quid sit, lege, Pityra.

Potestate esse, secundum Galenum tertio Tēperamentum, quod quale dicitur, tale nondum est, sed potest tale esse, ut hominem qui modo natus est, rationalem, & auem uolatilem, & canem uenaticum, et equum celerem: scilicet quod eorum unūquodque futurū omnino est, si nihil id extrinsecus impediat, hoc ceu iam adsit, appellantes. Potio muscata, a musco sic dicta.

Potio sancti Pauli, est apud Nicolaum: an illius. s. Apostoli, ipse uiderit.

P R

P R A

πρεωτίστα, Poetę inter septum nominant, ut scribit Eustachius: deflexo uerbo ab πρό, καὶ ἰδεῖν, ut sit προβλεπτικόν, οὐ προγνοσίκα τὸ μέλον τος φρῆνος, id est, prævidens, ac futura præcipiens mens.

Praefinus color. Lege, Virdis.

Praessij descriptionem uide apud Dioscoridem libro tertio, cap. 118.

Præfocurides, uermiculi qui porros, brassicam, & lactucam corrodunt.

De Praxagora nihil insigne lego, & quod ab Aesculapio genus duxerit, discipulūs habuerit longe excellentissimum Philotimum, cuius meminit Galen. lib. Method. 2. Citatur & Praxagoras a Galeno aliquoties, tum in diffinitionibus potissimum.